

大和市告示第154号

大和市つどいの広場こどもーる事業要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

平成30年7月13日

大和市長 大 木 哲

大和市つどいの広場こどもーる事業要綱の一部を改正する要綱

大和市つどいの広場こどもーる事業要綱（平成19年大和市告示第179号）の一部を次のように改正する。

別表大和市つきみ野五丁目3番地5の項中「大和市つきみ野五丁目3番地5」を「大和中央林間一丁目3番1号（大和北部文化・スポーツ・子育てセンター）」に、「大和市こどもーるつきみ野」を「大和市こどもーる中央林間」に、「午後0時15分から午後5時15分」を「午前9時から午後5時」に改め、「、月曜日」を削る。

附 則

この要綱は、平成30年8月1日から施行する。